REPUBLIKA E sumpl'anlsé
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
SHOQERIA PERMBARIMORE «ppA BAILIFFY SH.P.K.
Nr.7676.Prot. Tirané, mé 08/05/2019
Dosje Nr. 1217
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Uné Oltion Naumi pérmbarues gjyqésor privat prané Shogérisé “AA Bailiff” sh.p.k., pasi studiova materialet e
dosjes pérmbarimore Nr. 1217 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 1818 Akti, daté 28/02/2018 té Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané,

KONSTATOVA:
Se mé daté 12/04/2019 sshté lidhur kontrata e shérbimit midis shoqérisé pérmbarimore private AA BAILIFF
SH.P.K dhe kreditorit BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE (ISH - NBG BANK SHA), me objekt ekzekutimin e
Kontratés sé Kredisé Bankare daté 11/08/2015 me palé dhe objekt:

e Kreditor: BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE (ish - NBG Bank sha)
e Debitoré: HAKI RESHAT ZIKA, FABJANA SAMI ABESHI

« Dorézanes: RESHAT HAKI ZIKA

e Objekti: KTHIM KREDIE

par ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, duhet t& kryhet vénia e sekuestros mbi ¢do pasuri té debitorit me
géllim shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE.

pér sa mé sipér, si dhe né zbatim té neneve 519, 527, 560, 563 @ né vijim té K.Pr.Civile si dhe t& Ligjit Nr.10031,
daté 11.12.2008 “Pér Sharbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

URDHERO!:

-

vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit RESHAT HAKI ZIKA né subjektet:

«“gAGLE HYDRO POWER” me NIPT L29818501A;
*DERVENI 1" me NIPT K49322548U;

"DERVENI" me NIPT 169102564M;

"KOCI" SHPK me NIPT K59723510W;

«5 MAJI CONSTRUCT {ON” me NIPT L81506027V;

wp W

duke ndaluar disponimin 0se tjetérsimin e tyre, si dhe ushtrimin e t& drejtave gé rriedhin nga kéto kuota.

pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

pér personat qé péhen pengesé, do té aplikohet sanksioni i gjobés né zbatim té nenit 606 te K.Pr.Civile si dhe
kallézimi pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 té K.Penal.

Ky urdhér u njoftohet paléve té interesuara, té cilat kana té drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit Gjygésor
Tirang, brenda 5 (pesé) ditéve.

SHOQERIA “AA BAILIFF” SHPK
PERMBARUESI GJYQESOR
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